
Filmas vaikams Makliai  

 

Spalio 13 d. 17 val. 

Zarasų kultūros centre 

„Makliai“  – mažieji išdykėliai ieško naujų namų! 

Makliai  –  mieli ir smagūs nykštukai. Jie visada makaluojasi ten, kur tvyro pati tikriausia netvarka. 

Gyvena jie dažniausiai po grindimis arba kokiame nors mažame sienos plyšyje, o svarbiausia jie yra 

tokie maži, kad net nematomi, nebent pabertumėte miltų ir tada galėtumėte pamatyti jų mažytes 

pėdutes. Labiausiai už viską pasaulyje mažiesiems padaužoms patinka krėsti išdaigas  –  viską mėtyti, 

murzinti ir netgi slėpti. Jeigu jums kada nors paslaptingai dingo maistas, daiktai ar žaislai, žinokit, tai 

–  maklių darbas. 

Kažkada labai, labai seniai maklių pasaulyje buvo milijonai, o gal net ir milijardai, tačiau bėgant 

šimtmečiams, kai žmonės tapo tvarkingesni, makliai beveik visiškai išnyko. Liko tik nedidelė maklių 

gentis, kuo ramiausiai gyvenanti netvarkingoje pono Hansono parduotuvėlėje, bet kai ją perima 

naujasis šeimininkas piktasis Karlas, makliams iškyla didžiulis pavojus! Karlas  negali pakęsti purvo 

ir dulkių! Maža to, nors Karlas negali pamatyti maklių, bet kuo puikiausiai užuodžia šių mažų 

išdykėlių kvapą ir šis bjaurus vyriškis darys viską, kad jo parduotuvėje būtų ideali tvarka bei šviežias 

oras. Beeeet… tvarka juk sunaikintų paskutinę maklių gentį! Jiems kuo greičiau reikia sprukti iš šios 

vietos ir surasti „Naująją Žemę“, kur jie galėtų toliau netvarkingai gyventi. Vyriausiasis maklius, 

atsivertęs Maklių išminties knygą, į naujosios žemės paieškas išsiunčia tris drąsuolius Smartį, Timą, 

Stelą ir štai tada prasideda patys tikriausi nuotykiai. 

Tobuliausia netvarka – štai tikrasis maklių rojus! Smagiausių nuotykių ir pamokymų kupina istorija 

patiems mažiausiems apie svajonių išsipildymą, draugystę bei pasitikėjimą kino teatruose nuo rugsėjo 

22 dienos. 

REŽISIERIUS: Ali Samadi Ahadi, Markus Dietrich 

AMŽIAUS CENZAS: V 

ŽANRAS: nuotykių animacija 

ŠALIS: Vokietija 

FILMO PREMJERA: 2023-09-22 

ANONSAS: https://www.youtube.com/watch?v=h3cF7euFI5A 

Bilieto kaina 5 eur. 

https://www.youtube.com/watch?v=h3cF7euFI5A

